01 cây

- Cây da nhật 5 năm tuổi: 01 cây

- Cây tùng 8 năm tuổi: 01 cây

* Tài sản toạ lạc tại: ấp Phú Nhơn, thị trấn Châu Thành, huyện Châu Thành,
tỉnh Bến Tre ( nay là xã phú Túc, tỉnh Vĩnh long).

2. Tổng giá khởi điểm của tài sản đấu giá (a+b+c) là: 15.598.457.899 đồng
(Mười lăm tỷ, năm trăm chín mươi tám triệu, bốn trăm năm mươi bảy ngàn, tám
trăm chín mươi chín đồng).

Lưu ý: Giá khởi điểm trên đã bao gồm thuế thu nhập cá nhân theo quy định.
Riêng các loại thuế GTGT, lệ phí trước bạ, phí công chứng Hợp đồng mua bán tài
sản và các lệ phí khác phát sinh trong quá trình làm thủ tục cấp đổi, đăng ký
chuyển quyền sở hữu, sử dụng đối với tài sản mua trúng đấu giá theo thuế suất do